АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15  декабря 2022г.
                                               №  109

с. Назино

Об утверждении    схемы     теплоснабжения
 Назинского сельского поселения

Александровского   района   Томской     области
на 2022 год и на период до 2033 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,
Федеральным  законом  от  27  июля  2010  года  №  190-ФЗ  «О  теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154
«О требованиях к  схемам теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и  утверждения»,
Уставом Назинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Утвердить  схему  теплоснабжения   Назинского  сельского  поселения
Александровского района Томской области на 2022 год и на период до 2033 года в
актуализированном виде (прилагается).
            2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Назинского сельского поселения                                                           И.С. Мозговая

	№ 109